

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli

1. Objednatel : **Město Valašské Klobouky**
se sídlem Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky
zastoupený : Josefem Bělaškou, starostou
IČO : 00284611
DIČ : CZ00284611
bankovní ústav : Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu : 292669434/0300
2. Zhotovitel : ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
se sídlem : Nedašov 300, 763 32 Nedašov
zastoupený : Ing. Petrem Kolínkem
oprávnění k podnikatelské činnosti: Výpis z obchodního rejstříku, vedeného KS v Brně oddíl C,
vložka 82523
IČO : 2815435
DIČ : CZ02815435
bankovní ústav: ČSOB , a.s.
číslo účtu : 264058636/0300

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 13/2023

(dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění zákonů pozdějších)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli smlouvu o dílo ze dne 21. 03. 2023, č. smlouvy objednatele 13/2023, jejímž předmětem je výměna svítidel veřejného osvětlení v rámci akce „**VO Valašské Klobouky – NPO 2022**“.
2. Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, který upravuje nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen „zákon“). Mění se čl. III. Smlouvy o dílo tak, že tato se nahrazuje ustanovením o následujícím znění:

Účastníci smlouvy ujednali tento způsob určení ceny: dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace a této smlouvy o dílo.

REKAPITULACE CENY:

Celková cena díla bez DPH	2 648 108,00 Kč
DPH 21%	556 102,68 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 204 210,68 Kč

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona

Celková cena díla bez DPH	- 56 492,50 Kč
DPH 21%	- 11 863,43 Kč
Celková cena díla včetně DPH	- 68 355,93 Kč

Cena díla na základě dodatku č. 1

Celková cena díla bez DPH	2 591 615,50 Kč
DPH 21%	544 239,25 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 135 854,75 Kč

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy: Změnový list č. 1, Nacenený soupis změn stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Dodatek ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel.
4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Valašské Klobouky ze dne 14.08.2023, č. RM/19/379/2023.

Ve Valašských Kloboukách dne 29.08.2023

V Nedašově dne 29.08.2023

za objednatele

za zhotovitele



Josef Bělaška, starosta

Ing. Petr Kolínek, jednatel

Stavba : VO Valašské Klobouky - NPO 2022		Smlouva o dílo: 13/2023	
		ze dne: 21.03.2023	
		č. zhotovitele:	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL	č. 1
Objednatel:	Město Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189 766 01 Valašské Klobouky		
Zhotovitel:	ELCOMAT SERVICE, s.r.o. Nedašov 300 763 32 Nedašov		
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem x
Osobně			
Název části stavby dotčené změnou	Výměna svítidel v rámci akce VO Valašské Klobouky - MPO 2022		
Odkazy :	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozp. podklady:	Příloha č.1 - položkový rozpočet	
	na jinou část:		
Předmět změny:	Provedení víceprací a méně prací		
Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:	<p>Změna č.1 -Dodatečné práce a změny na rozvodech VO - § 222 odstavec 4 ZZVZ</p> <p>Vzhledem k tomu, že pasport VO v jednotlivých obcích byl zpracován v minulých letech a v současné době není aktuální, tak se výměna musela provést dle aktuálního stavu. V místní části Mirošov a Smolina došlo k nárůstu svítidel o 6 ks. Ve Valašských Kloboukách už naopak na pozicích kde se svítidla měla osazovat, už svítidla byla osazena. Celkový nárůst počtu svítidel byl tedy 3 ks.</p> <p>Dále došlo ke změnám mezi jednotlivými konfiguracemi svítidel. V rámci projektu mělo dojít k doplnění nebo výměně 4 ks sloupů. Byly osazeny pouze 2 ks, protože v sídlišti naproti poště je plánována revitalizace, takže byl vyměněn jenom poškozený sloup. V křižovatce na Smolinu nebyl doplněn sloup z důvodu vedení kabelů v pozemku silnice, kde investor akce není majitelem pozemku. Situace byla vyřešena osazením svítidla na betonový sloup. Ze strany provozovatele VO není požadavek na úpravy rozvaděčů a doplnění čítačů provozních hodin. V rámci modernizace VO bylo nutno provést i drobné údržbové práce jako je přemístění svítidla, navýšení sloupů, doplnění svítidel a další drobné práce.</p> <p>Cena víceprací bez DPH : 137 783,50 Kč Cena méně prací bez DPH: -194 276,00 Kč</p>		
ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222			
Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : - 194 276,00 Kč bez DPH			
Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : + 137 783,50 Kč bez DPH			
Navrhovanou změnou dle změnového listu č.1 (změny č.1) dojde ke snížení ceny díla o částku (saldo) 332 059,50 Kč bez DPH			
PRIJETÍ ZMĚNY			
Navrhovaná změna ceny díla : -56 492,50 Kč (bez DPH)	Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: NE		
Technickou a věcnou správnost:	Technickou a věcnou správnost:		
Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDI):	Odsouhlasil projektant stavby:		
Datum:	Datum:		
Oznámení vydává:	Odsouhlasil za investora:		
	Město Valašské Klobouky		
	Datum:		

Toto Přijetí změny (dále jen PZ) je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méně prací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

VO Valašské Klobouky - NPO 2022 - změny

Položka - SOD	Počet	MJ	Kč/1MJ	Cena/bez DPH
1 Svítidlo dle konfigurace 4		1 ks	11 440,00	11 440,00
2 Svítidlo dle konfigurace 5		1 ks	11 440,00	11 440,00
3 Svítidlo dle konfigurace 8		1 ks	11 440,00	11 440,00
4 Změna konfigurací mezi svítidly		1 kmpl	34 350,00	34 350,00
5 Demont. sv. vč.eko.likv.		-3 ks	300,00	-900,00
6 Mont. sv. vč. zapoj.		3 ks	400,00	1 200,00
7 Seřízení řídicích prvků+doplnění čítač provoz.hod. vč. adm.		-5 kmpl	5 000,00	-25 000,00
8 0,5m výložník vč. montáže a příslušenství		6 kmpl	1 110,00	6 660,00
9 0,75m výložník vč. montáže a příslušenství		-7 kmpl	1 240,00	-8 680,00
10 1m výložník vč. příslušenství		-28 kmpl	1 460,00	-40 880,00
11 1,5m výložník vč. příslušenství		-4 kmpl	1 836,00	-7 344,00
12 2,5m výložník vč. příslušenství		-14 kmpl	2 807,00	-39 298,00
13 Sloup 5m (patka,svor.,kon.),mont.+zap.,komp.práce		-1 kmpl	18 464,00	-18 464,00
14 Sloup 8m (patka,svor.,kon.),mont.+zap.,komp.práce+demont a likv.stáv.stc		-1 kmpl	31 255,00	-31 255,00
15 Kabel+mat. vč.zapojení a zem. prací (připojení nového sloupu)		-1 kmpl	10 000,00	-10 000,00
16 Montáž výložníků či nástavců		-47 ks	265,00	-12 455,00
17 Popl. za recykl. svítidla		3 ks	9,50	28,50
Položka - změny				
1. Montáž nástavců a výložníků v areálu silnic				
18 Demontáž stávajících obloukových výložníků		2 ks	450,00	900,00
19 Úprava , odřezání koncovky sloupů		2 ks	250,00	500,00
20 1m výložník vč. příslušenství		2 ks	1 460,00	2 920,00
21 Prodloužení - Atyp v areálu SÚSzk		2 ks	3 500,00	7 000,00
22 Plošina		8 hod	650,00	5 200,00
23 Montáž výložníků		2 ks	265,00	530,00
24 Montáž atypického prodloužení		2 ks	600,00	1 200,00
2. Výložník 0,5 m - přemístění světla Mirošov				
25 0,5 m výložník vč. příslušenství		1 kmpl	1 110,00	1 110,00
26 Demont. sv. vč.eko.likv.		1 ks	300,00	300,00
27 Mont. sv. vč. zapoj.		1 ks	400,00	400,00
28 Montáž výložníků či nástavců		1 ks	265,00	265,00
29 Plošina		1 hod	650,00	650,00
3. Propichovací spojka (vzdušné vedení) 2 ks na 1 SB				
30 Prospichovací svorka		75 ks	90,00	6 750,00
31 Montáž připojovacích svorek		75 ks	135,00	10 125,00
4. Dozbrojení světelných těles o pojistky - všechny které jsou připojeny na vzdušné vedení				
33 Pouzdro pojistkové vč. tavné pojistky		76 ks	45,00	3 420,00
34 Montáž připojovacích svorek		76 ks	125,00	9 500,00
5. Demontáž stávajících výložníků na betonových sloupech				
35 Demontáž, odřezání stávajících výložníků		61 ks	105,00	6 405,00
6. Osatní drobné závady na VO				
36 Závada ve výzbroji (u RD Sùsedík)		1 hod	550,00	550,00
Mirošov - SV. 200.1 úprava dříku , přepojení závěsného kabelu , realizace nového průvodu do sloupu		1 kmp	1 000,00	1 000,00
Mirošov - SV. 200.5 úprava dříku , přepojení závěsného kabelu , realizace nového průvodu do sloupu + doplnění redukce		1 kmp	1 500,00	1 500,00
Mirošov - SV. 200.16 nutno provést úpravu ve výzbroji - nefunkční, doplnění pojistky		1 kmp	1 000,00	1 000,00
Cena celkem bez DPH				-56 492,50
DPH 21 %				-11 863,43
Cena celkem včetně DPH				-68 355,93

Vystavil: Ing. Petr Kolínek, ELCOMAT SERVICE s.ro.

29-08-2023